PAGE
2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 01 августа 2013 г.
	г.Железноводск
	№
	 150-р

Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов
1. Утвердить прилагаемые основные направления бюджетной и налоговой политики города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.
2. Финансовому управлению администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края осуществлять формирование бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов в соответствии с основными направлениями бюджетной и налоговой политики города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальника Финансового управления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Дюкареву Л.А.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                   Ю.В. Брусенцов

Проект подготовлен Финансовым управлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
Проект вносит:

Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края – начальник
Финансового управления администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края

       Л.А. Дюкарева

Проект визируют:

Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

               С.В. Цвиркунов
Начальник управления экономического

развития администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

        С.И. Кущенко
Руководитель юридического

отдела администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                         Е.В. Левенко

Руководитель  отдела по

обеспечению деятельности

администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края

Г.В. Рудкова